Негосударственное частное профессиональное образовательное
учреждение среднего профессионального образования

«Многопрофильный колледж»

Хасавюрт, ул. Батырмурзаева, 127
Телефон +79282873557,+79282873597, E-mail: nchpou@ mail.ru
ИНН 0544009048 ОГРН 1140500000266

№ 21 «16» август 2021г.

ПРИКАЗ

О продлении сроков приема заявлений и сроков приема оригинала
документа об образовании от поступающих на места по договорам на
оказание платных образовательных услуг в сфере среднего
профессионального образования.
В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021/2022
учебный год, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23 января 2014 года №36 «Об утверждении
порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования»; Правилами приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2021/2022 учебный год в НЧПОУ «Многопрофильный
колледж»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить прием заявлений и прием оригинала документов до 27 ноября
2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

-S^rECTAH Г|

Руководитель НЧПОУ

«Многопрофильный колледж» _/ Расулов Ш.М

mail.ru